Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 003/2022 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação de Cargo em comissão Analista Ambiental Engenheiro Agrônomo do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental “Norte Araguaia” - CIDESA e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental “Norte Araguaia”, Senhor
Daniel Rosa do Lago, no uso de suas atribuições legais e que lhe confere a Ata de Constituição:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para o cargo/função da Sra. Iara Silveira Pinto, portador da Cédula de Identidade RG sob nº 2287501-8
SSP/MT, e CPF sob o nº 048.443.701-11, para o Cargo/Função de ANALISTA AMBIENTAL- ENGENHEIRO AGRONOMO
do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental “Norte Araguaia”.

Art. 2º- A remuneração do nomeado na forma do Art.8º desta Portaria, será a estabelecida na Resolução Normativa Nº
005/2017 do ANEXO 1-B.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 22 de fevereiro de 2022 revogando as disposições em contrario.

Porto Alegre do Norte, 22 de Fevereiro de 2022.

Publique-se.

Cumpra-se.

DANIEL ROSA DO LAGO

Presidente do CIDESA

“Norte Araguaia”

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f201d21

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial